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در هفته‌های اخیر، مناقشه بر سر »حریم 
شهر تهران« دوباره به محور اصلی بحث‌ میان 
نهادهای حاکمیتی تبدیل شــده است. این 
مناقشه نشان‌دهنده‌ی پیچیدگی روابط میان 
شهرداری، وزارت راه و شهرسازی و شورای‌عالی 
شهرسازی است که به چالش‌هایی در تفسیر 
قوانین و اختیارات شهرداری منجر شده است. در 
این راستا، موضع‌گیری‌های تند شهردار تهران و 
تأکیدات دبیر شورای‌عالی معماری و شهرسازی 
بر ضرورت نظارت و مدیریــت یکپارچه، ابعاد 
جدیدی به این جدال افزوده است. مسئله حریم 
تهران، فراتر از یک بحــث حقوقی، به کیفیت 
مدیریت شهری و پاسخگویی نهادهای مسئول 

نیز مرتبط می‌شود.
به گزارش گروه شهرنوشت »توسعه ایرانی« 
این مناقشات نشان‌دهنده‌ی پیچیدگی روابط 
میان نهادهای حاکمیتی و مدیریت شــهری 
پایتخت در برابر قوانین بالادستی و برداشت‌های 
گاه متعارض از مفاهیم قانونی است. این جدال 
که پس از مصوبه جدید شورای‌عالی معماری 
و شهرســازی برای تعیین و ابلاغ حریم تهران 
در محدوده‌ی ســه شهرســتان تهران، ری و 
شمیرانات شدت گرفته، بار دیگر پرسش‌هایی 
بنیادین را درباره‌ی ماهیت اختیارات شهرداری 
تهران، حدود قانون خاص یا عام، و نقش دولت 

در صیانت از توسعه شهری مطرح کرده است.
در نقطــه‌ آغاز این منازعــه، موضع‌گیری 
تند علیرضا زاکانی شــهردار تهران قرار دارد 
که مصوبه‌ اخیــر را »غیرقانونی، خلاف قانون 
حفظ حریم مصــوب ۱۳۵۲ و موجب تهدید 

امنیت و نظم توسعه شــهری« دانسته است. 
زاکانی با اســتناد به قانون مذکور مدعی است 
که حریم تهران از ســال ۵۲ به طور کامل در 
اختیار و تحت نظارت شهرداری بوده و هرگونه 
تحدید یا بازنگری در آن توسط شورای‌عالی یا 
استانداری فاقد وجاهت قانونی است. از نگاه او، 
کاهش محدوده‌ی حریم یا مداخله دولت، راه 
را برای گسترش بی‌رویه‌ی ساخت‌وساز، فساد و 
پیوستن حاشیه‌های آسیب‌پذیر به شهر تهران 

باز می‌کند.
در مقابــل ، غلامرضــا کاظمیــان، دبیر 
شورای‌عالی معماری و شهرســازی و معاون 
وزیــر راه و شهرســازی، در گفت‌وگویــی 
با   رد کلی‌گویی‌هــای شــهرداری و تکیه بر 
چارچوب‌های قانونی، تأکید کرده است که در 

مصوبه اخیر نه‌تنها حریم تهران کوچک نشده، 
بلکه پس از سال‌ها بلاتکلیفی، به‌صورت رسمی 
و شفاف در محدوده‌ی سه شهرستان تهران، 
ری و شمیرانات تثبیت شده است. به گفته‌ی 
او، مصوبــه جدید بر پایــه‌ی »ظرفیت فعلی 
قانون« شکل گرفته؛ قانونی که همه شهرهای 
کشور را در خصوص تعیین محدوده و حریم به 
طور یکسان مخاطب قرار داده است. از دیدگاه 
کاظمیان، برخلاف برداشت شهرداری، هیچ 
قانون خاص یا مســتثنایی برای تهران وجود 
ندارد و طرح جامع حریم آن همانند سایر شهرها 
تابع مقررات مصوب شورای‌عالی شهرسازی در 

سال ۱۳۸۶ است.
کاظمیــان همچنیــن، ضمن اشــاره به 
تأکید سازمان بازرســی کل کشور و معاونت 
حقوقی ریاست جمهوری، تصریح می‌کند که 
برداشت شــهرداری از قانون، مبنی بر استثنا 

بودن از نظارت شــورای‌عالی، 
نادرست است. او با اشاره به 
ســاختار نظارتی موجود 
یادآور می‌شــود که حتی 

کمیســیون مــاده ۵ 
تهران هم 
‌نمی‌تواند 

دربــاره‌ی محدوده‌ی حریــم تصمیم‌گیری 
کند، زیرا »حریم از جنس طرح جامع« است 
و تصویب و اصــاح آن صرفــاً در صلاحیت 
شورای‌عالی شهرسازی قرار دارد. بنابراین، از 
نگاه وزارت راه و شورا، حریم تهران نه موضوعی 
قابل دور زدن است و نه محدوده‌ای اختصاصی 
که به‌صورت مطلق به شهرداری واگذار شده 

باشد.
دبیر شورای‌عالی شهرسازی همچنین، از 
مسئولان شهری تهران خواسته است که سهم 
شهرداری‌های مجاور را در مدیریت فضاهای 
پیرامونی پایتخت به رســمیت بشناسند و از 
ظرفیت آن‌ها برای حفاظــت از اراضی حریم 
استقبال کنند. او با تأکید بر اینکه »استانداری 
تهران نهاد حاکمیتی بالادســتی در نظارت 
بر پایتخت اســت«، پیشــنهاد می‌دهد که 
اداره‌ی تهران و شــهرهای پیرامونــی باید با 
الگوی مشارکتی و بر پایه‌ی تعریف نقش‌های 
هماهنگ همه شهرداری‌ها صورت گیرد، نه با 
تسلط مطلق شهرداری تهران. به بیان دیگر، 
کاظمیان به دنبال نوعی ســازوکار »مدیریت 
یکپارچه اما مشارکتی« است؛ مدلی که هنوز 
در ساختار اجرایی کشــور برای کلان‌شهرها 
تدوین نشده و همین خلأ قانونی، بستر اصلی 

تنش‌های کنونی را فراهم کرده است.
از ســوی دیگــر، موضوعاتــی ماننــد 
»مرتضی‌گرد« کــه زاکانــی آن را نمونه‌ای 
از انفعــال دولت در صیانت از حریم دانســته 
اســت، عملًا به عرصه‌  تقابــل تجربی میان 
شهرداری و دولت تبدیل شده‌اند. در حالی‌که 
شهرداری مدعی حاکمیت مستمر خود بر این 
محدوده است، منتقدان می‌پرسند اگر چنین 
مدیریت مؤثری وجود داشته چرا حجم تخلفات 
ساخت‌وساز در حریم پیرامون این روستا رو به 
افزایش بوده است؟ این پرسش، ضعف اجرایی 
نهادهای نظارتی در سال‌های گذشته را یادآور 
می‌شود و نشــان می‌دهد که منازعه حریم، 
صرفاً بحثی حقوقی نیســت بلکه به کیفیت 
عملکرد و پاسخگویی مدیریت شهری نیز گره 

خورده است.
به این ترتیب، مسئله‌ی حریم تهران امروز 
نه‌فقط جدالی میان دو نهاد اجرایی است، بلکه 
نمادی از بحران چندلایه‌ی 
مدیریت در پایتخت ایران 
است بحرانی که ریشه در 
ضعــف هماهنگی‌های 
درون‌دولتــی، تفاوت 
در تفســیر قوانین 
عــام و خــاص، 
تأخیــر در اصلاح 

ساختارهای کلان‌شــهری و فقدان سازوکار 
پاسخگویی مشترک دارد. تا زمانی که ساختار 
»مدیریت یکپارچه منطقه شــهری تهران« 
به‌صورت رســمی تعریف و نهادسازی نشود، 
منازعه‌ی بر ســر حریم، با هر مصوبه جدیدی، 
دوباره زنده خواهد شــد  زیرا مسئله واقعی، نه 
اندازه‌ی حریم است، بلکه مرجعیت و مشروعیت 

تصمیم‌گیری درباره آن است.

حریم تهران از زمان احمدی‌نژاد 
به هم خورد 

محمود میرلوحی عضو سابق شورای شهر 
تهران در گفت و گو با »توســعه ایرانی« درباره 
چالش ایجاد شده بر سر حریم تهران تصریح کرد: 
واقعیت این است که تهران شهری است که تا 
۱۲۰ کیلومتر اطرافش مقررات و قوانین خاصی 
وجود دارد که بر ساخت‌وسازها و صنعت توسعه 
تأثیرگذار اســت. این قوانین از قبل از انقلاب 
وجود داشته و غیر از زمان آقای احمدی‌نژاد که 
متأسفانه به هم خورد، همیشه برقرار بوده است.

وی ادامه داد:  به هر حال، حریم تهران باید 
مراقبت شود. ساخت‌وسازها و منابعی که ایجاد 
می‌شود، نیاز به مجوز دارند. یک شهرک یا واحد 
صنعتی می‌تواند به شدت قیمت‌ها را تحت تأثیر 
قرار دهد و فرصت‌هایی را ایجاد کند که گاهی 
به فساد منجر می‌شــود. بنابراین، باید بر این 
مسائل نظارت شــود و همه این عوامل باید در 

نظر گرفته شوند.
این عضو سابق شــورای شهر تهران گفت: 
یعنی هم شهرداری و هم اســتانداری و همه 
بخش‌ها از جمله محیط زیست، جهاد کشاورزی 
و منابع طبیعــی در این امر دخیل هســتند. 
بالاخره شــورای عالی مســکن و شهرسازی 
برای این کار ایجاد شده اســت تا بتواند همه 
این مسائل، سیاســت‌ها و اقتضائات را به هم 

هماهنگ کند.
میرلوحی گفت: در حال حاضر، در شهرداری 

تهران این کار به نوعی دست به دست شده است. 
اگر وضع موجود و این آشفتگی پیرامون شهر 
و بحران‌هایی که وجود دارد را بررســی کنیم، 
متوجه می‌شــویم که در گذشته بخشداران و 
دهیاری‌ها به تنهایی تصمیم‌گیری می‌کردند. 
اما الان شورای عالی مسکن و شهرسازی باید 

تکلیف را روشن کند. 
وی ادامه داد:  باید طوری شود که شهرداری 
تهران تا یک جاهایی حضور و نظر داشته باشد. 
اما این  نظر را نه به عنوان استفاده از فرصت‌های 
تولید منابع ناپایدار بــرای اداره تهران در نظر 
بگیرد بلکه در واقع مانع شــکل گیری بعضی 
صنایع و بعضی اتفاقاتی که برای  آینده تهران و 
محیط زیست مضر هست، باشد ، به عنوان امین 
مردم و امین جامعه. این عضو  سابق شورای شهر 
تهران گفت: به شهرداری که نگفته‌اند در حریم 
دخالت کن و ریاست کمیسیون ماده 5 را هم 
برعهده داشته باش تا هر جا دلت خواست قوانین 
را دور بزنی. بلکه چون شهرداری تهران در اینجا 
یک وظیفه کلان دارد  بیشتر و بهتر از دولت‌ها 

حتی می‌تواند  حافظ منافع شهر تهران باشد.
میرلوحی گفت: اگر بر این اساس باشد در 
تقسیم وظایف می شــود بخش قابل توجهی 
را به مدیریت شهری اختصاص داد نه البته به 
شــهرداری تهران بلکه  مشخصا شورای شهر 
تهران با مدیریت شهری تهران که نماینده افکار 

عمومی و منافع کل شهروندان است.

الان اطراف تهران هرج و مرج است
وی همچنین درباره عملکرد شــهرداری 
تهران در دوره مدیریت اخیر در خصوص حریم 
تهران گفت: عملکرد خوبی نداشــته است و 
ببینید الان  اطراف تهران هرج‌ومرج اســت. 
سال‌هاست که گفته می شــود  شهرک‌های 
صنعتی درست کنید تا  صنایع در اطراف تهران 
پراکنده نشوند  که هم خدمات دهی به انها، هم 
مدیریت بر آنها، نظارت بر آنها، مسائل مختلف 
محیط زیستی، مسائل مختلف امنیتی و ... به 
راحتی انجام شــود اما   الان ۶۰ درصد صنایع 
اطراف تهران خارج از شهرک است این یعنی 
این موضوعات به درستی مدیریت نشده است. 

این عضو سابق شــورای شهر تهران با بیان 
اینکه نظر دادن در این زمینه خیلی ساده نیست 
گفت: اگر مدیریت شهری نماینده افکار عمومی 
و مردم و نماینده واقعی مردم باشد، به نظر من 
بهتر از همه بخش‌های دیگر می‌تواند این امانت 
را  به عهده بگیرد  و نظــارت  و مراقبت کند  که 
اطراف هم حریم شهر تهران حفظ شود.  اگر غیر 
از این باشــد، همین می شود  که همان چیزی 

که الان  هست.

ظریفیان:
 در ۱۰ سال اخیر ۱۲ هزار استاد دانشگاه 

از ایران خارج شده‌اند
معاون پیشین وزیر علوم گفت: در ۱۰ سال اخیر ۱۲ هزار استاد 
دانشگاه از ایران خارج شده‌اند که این ۶۰ درصد آن برای چهار سال 
اخیر است. غلامرضا ظریفیان طی سخنانی در بیست و یکمین مجمع 
عمومی انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها گفت: ما اصلاح‌طلبان 
جایی که لازم باشــد از دولت دفاع می‌کنیم؛ چــون می‌دانیم چه 
اتفاقاتی افتاد. ولی الآن در کلان این نگاه اســتراتژیک وجود دارد 
که می‌خواهند دانشگاه را به سمت استقلال ببرند و امیدوارم تا قبل 
از ســال جدید اتفاقات خوبی بیفتد.  وی اظهار داشت: اکوسیستم 
و حکمرانی آموزش عالی تغییرات اساســی کرده و با نگاه گذشته 
نمی‌توانیم دانشگاه را مدیریت کنیم و این اکوسیستم جدید نیازمند 
اختیارات ویژه است. بنابراین، در نگاه کلان به نظرم وزارت علوم قابل 
دفاع است چون تلاش می‌کند که تا حد امکان دانشگاه را سر جای 

خودش برگرداند. البته در تاکتیک‌ها قطعا ضعف‌هایی وجود دارد.
    

مرگ 13 نفر در تصادف خودروی حامل 
سوخت قاچاق با سه خودرو

غروب پنجشــنبه، در محور چاه‌دادخدا- رمشــک در جنوب 
کرمان درپی برخورد یک خودروی سوخت‌بر حامل بنزین قاچاق 
با دو خودروی ســواری پژو پارس و پراید، آتش‌ســوزی مهیبی رخ 
داد. حادثه‌ای دلخراش، که جان ۱۳ نفر را گرفت.  به گزارش فارس، 
شعله‌های آتش به‌قدری شــدید بودند که هیچ‌یک از سرنشینان 
خودروها امکان خــروج نیافتند و در نهایت جان خود را از دســت 
دادند.  در میان این قربانیان، جان‌باختن ۵ نفر از یک خانواده بسیار 
غمبار بود.  این حادثه تلخ و دردناک، یک‌بار دیگر بی‌توجهی به معضل 
سوخت‌برهای قاچاق را به نمایش گذاشت؛ پدیده‌ای که در جنوب 
کرمان به یک چالش جدی تبدیل شده اســت. درحالی‌که قاچاق 
سوخت سال‌هاست که جان مردم را تهدید می‌کند و امنیت جاده‌ها 
را به خطر انداخته اســت، اما هنوز هیچ اقدام جدی و عملی از سوی 
مسئولان برای مقابله با این معضل انجام نمی‌شود.  این سوخت‌برها 
که در جاده‌ها جولان می‌دهند، به قیمت جان مردم به دنبال سود خود 

هستند. برای آن‌ها، نان به قیمت جان دیگران است.
    

استانداری البرز: 
هیچ جسدی در سد کرج کشف نشده است

مسئولان استان البرز شایعه کشف ۷۴ جسد در سد کرج را 
بی‌اساس دانستند و اعلام کردند هیچ موردی از کشف جسد در 
این سد گزارش نشده است. معاون سیاسی، امنیتی و انتظامی 
اســتانداری البرز، به فارس گفت: این شــایعه از ســوی برخی 
رسانه‌های معاند با هدف ایجاد نگرانی در افکار عمومی منتشر 
شده و »کاملاً ساختگی« است.  قدرت‌الله سیف، انتشار این گزارش 
در یک روزنامه محلی را نیز از اساس کذب خواند و ادامه داد: هیچ 
جسدی در سد کرج کشف نشده و ادعای مطرح‌شده درباره پایین 

رفتن سطح آب و آشکار شدن اجساد »کذب محض« است.
    

به بهانه یک روز جهانی اعلام شد؛
سن ابتلا به دیابت نوع ۲ به ۲۰ سال رسید

معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: در گذشته تصور می‌شد 
دیابت نوع دو بیشتر در افراد بالای ۴۰ سال بروز می‌کند، اما امروز 
ســن ابتلا به حدود ۲۰ ســال و حتی پایین‌تر از آن رسیده است. 
علیرضا رئیســی در همایش تازه‌های دیابت از چهار برابر شدن 
روند ابتلا به دیابت در ۳۵ سال گذشــته ابراز نگرانی و اظهار کرد: 
دیابت به‌عنوان یکی از مهم‌ترین معضلات سلامت جهانی، تنها با 
پیشگیری، ارتقای سواد سلامت، تغییر سبک زندگی و مراقبت 
مداوم قابل کنترل است.  ایسنا در خبری نوشت: معاون بهداشت 
وزارت بهداشت افزود: روند ابتلا به دیابت طی ۳۵ سال گذشته حدود 
چهار برابر افزایش یافته است و با وجود پیشرفت‌های چشمگیر در 
علم و فناوری، داروهای جدید و آگاهی بیشتر نسبت به عوامل بروز 
بیماری، همچنان شاهد رشد قابل توجه مبتلایان هستیم.  رئیسی 
گفت: دیابت را نباید صرفاً یک بیماری پزشکی بدانیم. کنترل واقعی 
زمانی اتفاق می‌افتد که فرد دیابتی در مراقبت از خود مشارکت فعال 
داشته باشد. اگر بیمار سواد سلامت و مهارت خودمراقبتی نداشته 
باشــد، حتی بهترین داروها هم اثر پایداری نخواهند داشت.  به 
گفته معاون بهداشت وزارت بهداشت، در ایران حدود ۷.۵ میلیون 
نفر دیابتی وجود دارد که نیمی از آن‌ها در سامانه بهداشت کشور 

ثبت شده‌اند. 

»میرلوحی« در گفت‌و‌گو با »توسعه ایرانی« درباره مناقشات اخیر در مدیریت شهری:از گوشه و کنار

هرج‌ومرج اطراف تهران یعنی عملکرد ضعیف شهرداری در حوزه حریم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

۱-برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰3۱۷۱26۰۰2۷23 - ۱۴۰۴/۷/8 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ناصر آب شناس فرزند صالح بشماره شناسنامه 2۱6۰ صادره از در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱88۱.2۹ متر مربع پلاک 28 اصلی واقع در بخش ۵ 

باوی خریداری از مالک رسمی آقای چاسب فیاضی محرز گردیده است.
اول  هیات   ۱۴۰۴/۷/8  -۱۴۰۴6۰3۱۷۱26۰۰2۷22 شماره  رای  2-برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای ناصر آب شناس فرزند صالح بشماره شناسنامه 2۱6۰ صادره از 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹3۹.32 متر مربع پلاک 28 اصلی 
واقع در بخش ۵ باوی خریداری از مالک رسمی آقای چاسب فیاضی محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
احمد شعیبی- رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 2048618

آگهی مفقودی
گواهی می شود، مدرک تحصیلی کاردانی آقای ابراهیم زینالی کلور ، فرزند 
منوچهر ، به شماره شناسنامه 4۵7۶ ، صادره از حوزه 1 صومعه سرا، در رشته 
ساختمان _ کارهای عمومی ساختمان، صادره از آموزشکده فنی و حرفه ای 
پسران رشت) شهید چمران (، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ  اول: 1404/07/27    نوبت  انتشار  تاریخ 

1404/08/07   تاریخ انتشار نوبت سوم: 1404/08/24
صومعه سرا

نوبت سوم

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره 1404۶031۲00۵0093۲۲ 
مورخ1404,07,۲3 به صورت سلسله ایادی از مالک رسمی ) جعفر دیلم(  به متقاضی 
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  140411441۲00۵0001۵۵ تقاضای آقای احمد ایزدی 
راد به شماره شناسنامه 0 و کد ملی ۲110۵۵۲۸۵9 صادره از - فرزند محمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت  1۲4,۶4 متر مربع مفروزو مجزا شده از پلاک 
شماره از  1 - اصلی  - واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – فاضل اباد – خیابان 
شیرنگ کوچه 10 متری -  و به استناد نامه شماره  1404,7۶۸۵ مورخ 1404,07,۲3 
اداره ثبت اسناد علی اباد و  نامه  شماره 1404,۲۲9۶,۸۸3  مورخ 1404,0۵,19 اداره راه و  
شهرسازی  علی اباد تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.الف : 747
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/10
مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره 1404۶031۲00۵00۸9۵9 
مورخ1404,07,1۵ به صورت سلسله ایادی از مالک رسمی ) عدم دسترسی به مالک رسمی(  
به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  140411441۲00۵000۶۵0 تقاضای آقای 
علی برزگر به شماره شناسنامه  و کد ملی ۲11100۵3۲0 صادره از - فرزند حسن در 
ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت  ۲00 متر مربع مفروزو مجزا شده از 
پلاک 19 - اصلی  - واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – خیابان طالقانی 
جنوبی -  و به استناد نامه شماره  1404,۶37۲ مورخ 1404,0۶,۲۵ اداره ثبت اسناد علی 
اباد و  نامه  شماره 1404,۲۲9۶,1049  مورخ 1404,04,۲4 اداره راه و  شهرسازی  علی اباد 
تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 

،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.الف : 749
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/10
مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

۱-برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰3۱۷۱26۰۰2۷23 - ۱۴۰۴/۷/8 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ناصر آب شناس فرزند صالح بشماره شناسنامه 2۱6۰ صادره از در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱88۱.2۹ متر مربع پلاک 28 اصلی واقع در بخش ۵ 

باوی خریداری از مالک رسمی آقای چاسب فیاضی محرز گردیده است.
اول  هیات   ۱۴۰۴/۷/8  -۱۴۰۴6۰3۱۷۱26۰۰2۷22 شماره  رای  2-برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای ناصر آب شناس فرزند صالح بشماره شناسنامه 2۱6۰ صادره از 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹3۹.32 متر مربع پلاک 28 اصلی 
واقع در بخش ۵ باوی خریداری از مالک رسمی آقای چاسب فیاضی محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
احمد شعیبی- رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 2048618

آگهی مفقودی
گواهی می شود، مدرک تحصیلی کاردانی آقای ابراهیم زینالی کلور ، فرزند 
منوچهر ، به شماره شناسنامه 4۵7۶ ، صادره از حوزه 1 صومعه سرا، در رشته 
ساختمان _ کارهای عمومی ساختمان، صادره از آموزشکده فنی و حرفه ای 
پسران رشت) شهید چمران (، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ  اول: 1404/07/27    نوبت  انتشار  تاریخ 
1404/08/07   تاریخ انتشار نوبت سوم: 1404/08/24

صومعه سرا

نوبت سوم

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره 1404۶031۲00۵0093۲۲ 
مورخ1404,07,۲3 به صورت سلسله ایادی از مالک رسمی ) جعفر دیلم(  به متقاضی 
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  140411441۲00۵0001۵۵ تقاضای آقای احمد ایزدی 
راد به شماره شناسنامه 0 و کد ملی ۲110۵۵۲۸۵9 صادره از - فرزند محمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت  1۲4,۶4 متر مربع مفروزو مجزا شده از پلاک 
شماره از  1 - اصلی  - واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – فاضل اباد – خیابان 
شیرنگ کوچه 10 متری -  و به استناد نامه شماره  1404,7۶۸۵ مورخ 1404,07,۲3 
اداره ثبت اسناد علی اباد و  نامه  شماره 1404,۲۲9۶,۸۸3  مورخ 1404,0۵,19 اداره راه و  
شهرسازی  علی اباد تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.الف : 747
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/10
مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره 1404۶031۲00۵00۸9۵9 
مورخ1404,07,1۵ به صورت سلسله ایادی از مالک رسمی ) عدم دسترسی به مالک رسمی(  
به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  140411441۲00۵000۶۵0 تقاضای آقای 
علی برزگر به شماره شناسنامه  و کد ملی ۲11100۵3۲0 صادره از - فرزند حسن در 
ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت  ۲00 متر مربع مفروزو مجزا شده از 
پلاک 19 - اصلی  - واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – خیابان طالقانی 
جنوبی -  و به استناد نامه شماره  1404,۶37۲ مورخ 1404,0۶,۲۵ اداره ثبت اسناد علی 
اباد و  نامه  شماره 1404,۲۲9۶,1049  مورخ 1404,04,۲4 اداره راه و  شهرسازی  علی اباد 
تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 

،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.الف : 749
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/10
مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

۱-برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰3۱۷۱26۰۰2۷23 - ۱۴۰۴/۷/8 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ناصر آب شناس فرزند صالح بشماره شناسنامه 2۱6۰ صادره از در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱88۱.2۹ متر مربع پلاک 28 اصلی واقع در بخش ۵ 

باوی خریداری از مالک رسمی آقای چاسب فیاضی محرز گردیده است.
اول  هیات   ۱۴۰۴/۷/8  -۱۴۰۴6۰3۱۷۱26۰۰2۷22 شماره  رای  2-برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای ناصر آب شناس فرزند صالح بشماره شناسنامه 2۱6۰ صادره از 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹3۹.32 متر مربع پلاک 28 اصلی 
واقع در بخش ۵ باوی خریداری از مالک رسمی آقای چاسب فیاضی محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
احمد شعیبی- رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 2048618

آگهی مفقودی
گواهی می شود، مدرک تحصیلی کاردانی آقای ابراهیم زینالی کلور ، فرزند 
منوچهر ، به شماره شناسنامه 4۵7۶ ، صادره از حوزه 1 صومعه سرا، در رشته 
ساختمان _ کارهای عمومی ساختمان، صادره از آموزشکده فنی و حرفه ای 
پسران رشت) شهید چمران (، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ  اول: 1404/07/27    نوبت  انتشار  تاریخ 
1404/08/07   تاریخ انتشار نوبت سوم: 1404/08/24

صومعه سرا

نوبت سوم

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره 1404۶031۲00۵0093۲۲ 
مورخ1404,07,۲3 به صورت سلسله ایادی از مالک رسمی ) جعفر دیلم(  به متقاضی 
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  140411441۲00۵0001۵۵ تقاضای آقای احمد ایزدی 
راد به شماره شناسنامه 0 و کد ملی ۲110۵۵۲۸۵9 صادره از - فرزند محمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت  1۲4,۶4 متر مربع مفروزو مجزا شده از پلاک 
شماره از  1 - اصلی  - واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – فاضل اباد – خیابان 
شیرنگ کوچه 10 متری -  و به استناد نامه شماره  1404,7۶۸۵ مورخ 1404,07,۲3 
اداره ثبت اسناد علی اباد و  نامه  شماره 1404,۲۲9۶,۸۸3  مورخ 1404,0۵,19 اداره راه و  
شهرسازی  علی اباد تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.الف : 747
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/10
مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره 1404۶031۲00۵00۸9۵9 
مورخ1404,07,1۵ به صورت سلسله ایادی از مالک رسمی ) عدم دسترسی به مالک رسمی(  
به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  140411441۲00۵000۶۵0 تقاضای آقای 
علی برزگر به شماره شناسنامه  و کد ملی ۲11100۵3۲0 صادره از - فرزند حسن در 
ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت  ۲00 متر مربع مفروزو مجزا شده از 
پلاک 19 - اصلی  - واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – خیابان طالقانی 
جنوبی -  و به استناد نامه شماره  1404,۶37۲ مورخ 1404,0۶,۲۵ اداره ثبت اسناد علی 
اباد و  نامه  شماره 1404,۲۲9۶,1049  مورخ 1404,04,۲4 اداره راه و  شهرسازی  علی اباد 
تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 

،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.الف : 749
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/10
مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

بابک الیاسی- متخصص کودکان: یک سال بعد از شلیک کلاش به 
قلبِ دکتر مسعود داوودی، بنرهای بزرگ در خیابان‌های یاسوج محمود 
انصاری را با ژست قهرمانانه و تفنگ روی دوش، »شهید مدافع خون برادر« 
معرفی می‌کنند. این تصویر، فقط یک عکس نیست؛ آینه تمام‌قد یک جامعه 
است که انتقام را عدالت، قاتل را قهرمان، و پزشک را »بیگانه مقصر« می‌بیند
در زاگرس، »خون با خون شسته می‌شود« هنوز زنده است. وقتی برادر 
انصاری دو سال پیش در بیمارستان فوت کرد، خانواده نه تنها به شکایت 
قانونی روی آوردند، بلکه انصاری به تفنگ پناه برد. خانواده ابتدا در یاسوج 
شکایت کردند و حتی پزشــک اورژانس محکوم شد، اما پس از اعتراض و 

بررسی در شیراز و تهران، کادر پزشکی کاملاً تبرئه گردید.
این منطق قبیله‌ای، ریشه در هزاران سال ســنت دارد: مرگ یکی از 
طایفه، تعادل را به هم می‌زند و بازســازی آن، 

وظیفه‌ی هر مرد ناموس‌دار است
بنرها ایــن وظیفه را تقدیــس می‌کنند. 
انصاری نه قاتل، بلکه کسی است که جانش را 
فدای ناموس طایفه کرد. این همان »عدالت 
بازسازنده« اســت که دورکهایم از آن حرف 
می‌زنــد، اما اینجا بازســازی بــا گلوله انجام 

می‌شود، نه با گفت‌وگو.
این انتقام، در خلأ بی‌اعتمادی به سیستم 
پزشکی شــکل گرفت. پزشــکان طرحی از 
تهران یا شیراز، در چشم مردم یاسوج »مهمان 
ناخوانده« هستند. کمبود تخت ICU، نبود 
دستگاه‌های پیشرفته، مرگ‌های پی‌درپی، 
و توضیح ندادن پزشــک در لحظه‌ی بحران، 
همه دست به دست هم می‌دهند تا »کوتاهی 

پزشکی« به »قتل عمد« تعبیر شود.
انصاری دو ســال صبر کــرد، اما صبرش 
نه بــرای دادگاه، بلکه برای لحظــه‌ای بود که 
بتواند »عدالت« را خودش اجرا کند. بنرها این 

بی‌اعتمادی را به ایدئولوژی تبدیل می‌کنند:»قاتل، نماد مقاومت مردمی در 
برابر »استثمار پزشکی« است« خشونت اینجا پنهان نیست؛ نمایش است. 
انصاری پیش از قتل، ویدیوهای تهدیدآمیز با کلاش در اینستاگرام منتشر 

کرد، شلیک به آسمان، ژست قهرمانانه، هشدار به »غریبه‌ها«. 
این عملکرد عمومی، از منظر مک‌لوهان، »رسانه را پیام« می‌کند. بعد 
از اعدامش، همان ویدیوها شد پوستر قهرمانی. جوانان قبیله با دیدن این 
بنرها، می‌آموزند که خشونت نه تنها مجازات نمی‌شود، بلکه ستایش هم 
می‌شود. این چرخه، از فوکو الهام می‌گیرد: گفتمان طایفه گری بر گفتمان 

قانون غلبه می‌کند.
و در پس همه‌ی این‌ها، دولت غایب است.

بیکاری بالای 20 درصد، مهاجرت جوانان، بیمارستان‌های ناکارآمد، و 
تخصیص بودجه‌ی ناعادلانه، خشم را از سیستم به سمت پزشکان منحرف 
می‌کند. قتــل داوودی، انتقامی از دولت بود که به یــک فرد اصابت کرد. 
بنرها این خشم جابه‌جا شده را جاودانه می‌کنند: قاتل، قهرمان مبارزه با 

»بی‌عدالتی مرکزی« است.
اما همین جامعه، پتانسیل تغییر دارد اگر بدانیم کجا ضربه بزنیم.

در بیمارســتان‌های آمریکا، بعد از هر فوت، مــددکار اجتماعی وارد 
می‌شود و جلسه‌ای ۳۰ دقیقه‌ای با خانواده برگزار می‌کند: پزشک توضیح 
می‌دهد چه شد، مددکار سوگ را مدیریت می‌کند، خانواده سؤال می‌پرسد 

و گریه می‌کند. 
در سوئد، این جلسه اجباری است و نرخ شکایت را ۴۰درصد کاهش 

داده است.
در یاسوج، همین جلسه می‌توانست انصاری را از تفنگ به گفت‌وگو 
بیاورد. مددکار محلی کســی که لهجه‌ی لری دارد و ســنت عزاداری را 
می‌شناسد می‌توانست بگوید: »بیایید از خاطراتش حرف بزنیم«، و خشم 

را به سوگ جمعی تبدیل کند.
وزارت بهداشــت می‌تواند از فردا در بیمارستان شهید جلیل پایلوت 

راه بیندازد: 
هر فوت- جلسه ۴۵ دقیقه‌ای با مددکار + پزشک + خانواده. 

این جلسه، هم توضیح پزشکی می‌دهد، هم سوگ را پردازش می‌کند، 

هم از دعوای قضایی جلوگیری می‌کند. پزشکان طرحی هم باید بدانند: قبل 
از رفتن به یاسوج، از وزارت بهداشت استعلام امنیت بگیرند، شب تنها نروند، 
هر تهدیدی را به پلیس سایبری گزارش کنند، و در صورت امکان درخواست 

انتقال به شهرهای امن‌تر بدهند.
جامعه‌ای که قاتل را قهرمان می‌کند، پزشــک را فراری می‌دهد. اما 
جامعه‌ای که مددکار دارد، جلسه توجیهی دارد، و سوگ را مدیریت می‌کند، 

پزشکان را نگه می‌دارد و قاتلان را متوقف می‌کند. 
بنر بعدی در یاسوج نباید عکس انصاری باشد باید عکس دکتر داوودی 
باشد، با زیرنویس: »قهرمان واقعی یاســوج«. تغییر، از همین بنر شروع 

می‌شود.

دادستان یاسوج درمورد بنرها اقدامی انجام داده است؟
علی مجتهدزاده، حقوقدان نیز از منظر حقوقی به موضوع بنرهای نصب 
شده در یاسوج و شهید نامیدن قاتل دکتر داوودی، پس از قصاص، پرداخته 

و در کانال تلگرامی خود نوشته است:
نصب بنرهای یادبود قاتل پزشک یاسوجی در معابر عمومی و خطاب 
کردن با عناوینی نظیر »شجاعت«، آن هم با تصویری که در‌ آن اسلحه جنگی 

در دست دارد مصداق چندین جرم است:
۱. تبلیغ و ترویج خشــونت یا جرم مطابق ماده ۵۱۲ قانون مجازات 

اسلامی
۲. تشــویش اذهان عمومی و اخلال در نظم مطابق مطابق ماده ۶۱۸ 

قانون مجازات اسلامی
۳. توهین به اولیای دم یــا تحقیر بزه‌دیده مطابق مــاده ۶۰۸ قانون 

مجازات اسلامی
سوال این اســت که آیا دادستان محترم شهرســتان مربوطه در این 
خصوص اقدامی انجام داده است؟ آیا نصب‌کنندگان این بنرهای حاوی 
ترویج خشونت، دستگیر شــده‌اند؟ آیا خطر این رفتارها توسط مراجع 

امنیتی و قضایی در برخی مناطق کشور درک می‌شود؟
این سوال‌ها از آن جهت مهم هستند که این قاتل، مدت‌ها قبل از ارتکاب 
به قتل به صورت آزادانه در اینستاگرام خود به ترویج استاده از اسلحه گرم و 

خشونت مشغول بوده و هیچ مرجعی مدعی وی نشده بود.
یادآور می‌شود، مسعود داوودی، پزشــک و متخصص قلب و عروق و 
استاد دانشگاه علوم پزشکی یاسوج در شــامگاه دوشنبه 21 آبان 1403 

ساعت23 پس از خروج از مطب در شهرستان یاسوج با اسلحه کلاشینکف 
به قتل رسید. قاتل بعد از قتل این پزشک در اینستاگرام تصویری از آلت قتاله 

را به اشتراک گذاشت که یک اسلحه کلاشینکف با سرنیزه بود.
بعد از یک سال و 20 آبان‌ماه، بنا بر اعلام قوه قضائیه، حکم قصاص قاتل 

او، در ملأ‌عام به اجرا درآمد.

چرا یاسوج قاتل دکتر داوودی را »شهید« کرد؟
گزارش

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

۱-برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰3۱۷۱26۰۰2۷23 - ۱۴۰۴/۷/8 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ناصر آب شناس فرزند صالح بشماره شناسنامه 2۱6۰ صادره از در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱88۱.2۹ متر مربع پلاک 28 اصلی واقع در بخش ۵ 

باوی خریداری از مالک رسمی آقای چاسب فیاضی محرز گردیده است.
اول  هیات   ۱۴۰۴/۷/8  -۱۴۰۴6۰3۱۷۱26۰۰2۷22 شماره  رای  2-برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای ناصر آب شناس فرزند صالح بشماره شناسنامه 2۱6۰ صادره از 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹3۹.32 متر مربع پلاک 28 اصلی 
واقع در بخش ۵ باوی خریداری از مالک رسمی آقای چاسب فیاضی محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
احمد شعیبی- رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 2048618

آگهی مفقودی
گواهی می شود، مدرک تحصیلی کاردانی آقای ابراهیم زینالی کلور ، فرزند 
منوچهر ، به شماره شناسنامه 4۵7۶ ، صادره از حوزه 1 صومعه سرا، در رشته 
ساختمان _ کارهای عمومی ساختمان، صادره از آموزشکده فنی و حرفه ای 
پسران رشت) شهید چمران (، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ  اول: 1404/07/27    نوبت  انتشار  تاریخ 
1404/08/07   تاریخ انتشار نوبت سوم: 1404/08/24

صومعه سرا

نوبت سوم

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره 1404۶031۲00۵0093۲۲ 
مورخ1404,07,۲3 به صورت سلسله ایادی از مالک رسمی ) جعفر دیلم(  به متقاضی 
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  140411441۲00۵0001۵۵ تقاضای آقای احمد ایزدی 
راد به شماره شناسنامه 0 و کد ملی ۲110۵۵۲۸۵9 صادره از - فرزند محمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت  1۲4,۶4 متر مربع مفروزو مجزا شده از پلاک 
شماره از  1 - اصلی  - واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – فاضل اباد – خیابان 
شیرنگ کوچه 10 متری -  و به استناد نامه شماره  1404,7۶۸۵ مورخ 1404,07,۲3 
اداره ثبت اسناد علی اباد و  نامه  شماره 1404,۲۲9۶,۸۸3  مورخ 1404,0۵,19 اداره راه و  
شهرسازی  علی اباد تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.الف : 747
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/10
مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره 1404۶031۲00۵00۸9۵9 
مورخ1404,07,1۵ به صورت سلسله ایادی از مالک رسمی ) عدم دسترسی به مالک رسمی(  
به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  140411441۲00۵000۶۵0 تقاضای آقای 
علی برزگر به شماره شناسنامه  و کد ملی ۲11100۵3۲0 صادره از - فرزند حسن در 
ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت  ۲00 متر مربع مفروزو مجزا شده از 
پلاک 19 - اصلی  - واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – خیابان طالقانی 
جنوبی -  و به استناد نامه شماره  1404,۶37۲ مورخ 1404,0۶,۲۵ اداره ثبت اسناد علی 
اباد و  نامه  شماره 1404,۲۲9۶,1049  مورخ 1404,04,۲4 اداره راه و  شهرسازی  علی اباد 
تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 

،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.الف : 749
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/10
مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

۱-برابر رای شماره ۱۴۰۴6۰3۱۷۱26۰۰2۷23 - ۱۴۰۴/۷/8 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ناصر آب شناس فرزند صالح بشماره شناسنامه 2۱6۰ صادره از در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱88۱.2۹ متر مربع پلاک 28 اصلی واقع در بخش ۵ 

باوی خریداری از مالک رسمی آقای چاسب فیاضی محرز گردیده است.
اول  هیات   ۱۴۰۴/۷/8  -۱۴۰۴6۰3۱۷۱26۰۰2۷22 شماره  رای  2-برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای ناصر آب شناس فرزند صالح بشماره شناسنامه 2۱6۰ صادره از 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹3۹.32 متر مربع پلاک 28 اصلی 
واقع در بخش ۵ باوی خریداری از مالک رسمی آقای چاسب فیاضی محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/10
احمد شعیبی- رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 2048618

آگهی مفقودی
گواهی می شود، مدرک تحصیلی کاردانی آقای ابراهیم زینالی کلور ، فرزند 
منوچهر ، به شماره شناسنامه 4۵7۶ ، صادره از حوزه 1 صومعه سرا، در رشته 
ساختمان _ کارهای عمومی ساختمان، صادره از آموزشکده فنی و حرفه ای 
پسران رشت) شهید چمران (، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دوم:  نوبت  انتشار  تاریخ  اول: 1404/07/27    نوبت  انتشار  تاریخ 
1404/08/07   تاریخ انتشار نوبت سوم: 1404/08/24

صومعه سرا

نوبت سوم

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره 1404۶031۲00۵0093۲۲ 
مورخ1404,07,۲3 به صورت سلسله ایادی از مالک رسمی ) جعفر دیلم(  به متقاضی 
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  140411441۲00۵0001۵۵ تقاضای آقای احمد ایزدی 
راد به شماره شناسنامه 0 و کد ملی ۲110۵۵۲۸۵9 صادره از - فرزند محمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت  1۲4,۶4 متر مربع مفروزو مجزا شده از پلاک 
شماره از  1 - اصلی  - واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – فاضل اباد – خیابان 
شیرنگ کوچه 10 متری -  و به استناد نامه شماره  1404,7۶۸۵ مورخ 1404,07,۲3 
اداره ثبت اسناد علی اباد و  نامه  شماره 1404,۲۲9۶,۸۸3  مورخ 1404,0۵,19 اداره راه و  
شهرسازی  علی اباد تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.الف : 747
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/10
مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره 1404۶031۲00۵00۸9۵9 
مورخ1404,07,1۵ به صورت سلسله ایادی از مالک رسمی ) عدم دسترسی به مالک رسمی(  
به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  140411441۲00۵000۶۵0 تقاضای آقای 
علی برزگر به شماره شناسنامه  و کد ملی ۲11100۵3۲0 صادره از - فرزند حسن در 
ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت  ۲00 متر مربع مفروزو مجزا شده از 
پلاک 19 - اصلی  - واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – خیابان طالقانی 
جنوبی -  و به استناد نامه شماره  1404,۶37۲ مورخ 1404,0۶,۲۵ اداره ثبت اسناد علی 
اباد و  نامه  شماره 1404,۲۲9۶,1049  مورخ 1404,04,۲4 اداره راه و  شهرسازی  علی اباد 
تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 

،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.الف : 749
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/08/24   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/10
مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول

محمود میرلوحی در گفت و گو 
با »توسعه ایرانی«: حریم تهران 

باید مراقبت شود. ساخت‌وسازها 
و منابعی که ایجاد می‌شود، نیاز 

به مجوز دارند. یک شهرک یا 
واحد صنعتی می‌تواند به شدت 

قیمت‌ها را تحت تأثیر قرار دهد و 
فرصت‌هایی را ایجاد کند که گاهی 

به فساد منجر می‌شود. بنابراین، 
باید بر این مسائل نظارت شود و 

همه این عوامل در نظر گرفته شوند

عضو سابق شورای شهر تهران:   
اگر مدیریت شهری نماینده افکار 

عمومی و مردم و نماینده واقعی 
مردم باشد، بهتر از همه بخش‌های 

دیگر می‌تواند این امانت را  به 
عهده بگیرد  و نظارت  و مراقبت 
کند  که حریم شهر تهران حفظ 

شود.  اگر غیر از این باشد، همین 
می‌شود  که الان  هست


